[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС-КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

«13» август  2020 ҫ.  № 38                    Уйкас-Кипек яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «13» августа 2020 г. № 38
                       д.Ойкас-Кибеки

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года

        В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Ойкас-Кибекского поселения постановляет:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года  согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Ойкас-Кибекского сельского поселения                            А.В.Петров
Приложение

к постановлению администрации
 Ойкас-Кибекского сельского поселения

от  13.08.2020 года № 38
Перечень

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов  Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
13 сентября 2020 года
	Наименование сельского (городского) поселения
	Населенный пункт
	Местонахождение

	Ойкас-Кибекское
	дер. Ойкас-Кибеки

село Янишево

	Стенд около СДК
Стенд около СК

СК – сельский клуб

СДК – сельский дом культуры